NIM HE 20° SVART 930

E7441556

Nim HE ar en kompakt och energieffektiv 3-fas spotlight med goda ljusegenskaper. Med hog fargatergivning, Ra>90
och en minimalistisk design passar den i flera applikationer; kontor, butik, hotell eller restaurang for att skapa atmosfar
eller som accentbelysning. Armaturen ha en facetterad reflektor som tillsammans med en avblandningsring gor den val
avblandad. Stomme och reflektor av aluminium. Stallbar héjdled 90°, sidled 355°. Levereras med adapter for 3-fas
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Bortfall vid genomsnittlig livslangd 50 000
tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Reflektorfarg
Spridningsvinkel
Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor

Ljusutbyte

www.cardi.se

2750 Im
80 %

20 %

0.1

SDCM2

3000 K

90-100

Reflektor

Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

Silver

Smalstralande 10-20°

0.07

38
60
62
102
20

LED-drivdon
konstantstrom

Ja
0.95
124 Im/W

Elektriska data (forts)

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Nominell strom
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner
Hojd/djup
Ytterdiameter

Tekniska data

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Utforande

Anslutningstyp
Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig for skenmontage
Material kapsling

Med ljuskalla
RAL-nummer

Typ av kabeldragning
Vikt

Ytskydd/Behandling

23 W
220...240V
600 mA
AC

Nej

118 mm

85 mm

Nej
Nej
Nej
IP20

Stréomskenadapter
Roterbar/svangbar
Svart

Ja

Aluminium

Ja

9005

Avslutning

0.7 kg

Med pulverlack
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Mattritning

228

176

UGR-tabell

32

Berakning av blandning enligt UGR

Variaton i hskidarmstion e tvirsavtind S

+45/38
+7.1/42
+51/47

Sndarckabel 801

Korreksonsfaktor 22

Karrigearte blinindkednges reeterade Ul 1ol fustide.

pTak 80 7 70 50

P Vigg 60 50 30 50

p Golv 30 20 20 20
Rumsstoriek Bickriering tvérs o narsane!

X v

2H 2H 153 1.1 1.8 214

2H 3H 153 211 a7 214

2H 4H 153 211 a7 214

2H 6H 153 212 a7 215

2H 8H 153 212 a7 215

2H 12H 153 1.2 a7 2.6

aH 2H 15.1 1.0 .6 23

45 3H 15.1 21.0 A5 214

a5 4H 15.2 211 5 2.5

45 6H 15.3 212 216 26

a5 &H 153 2.3 2.6 a7

41 12H 194 214 2.6 218

8H 4 131 21 24 A5

8 6193 213 A5 217

8H 8H 154 214 6 2.8

8H 12H 15,5 a5 2.6 20

12H 4H 15.1 211 23 215

12 s 193 213 25 27

124 8 194 214 26 218

888

20

Biciening lings Sl tvarsane!

1
21
21
212
212
22

210
210
211
212
213
214
211
213
214
25

1

50
30 50
20 2

218 214
a7 24
27 24
27 218
a7 us
a7 us
a6 13
a5 214
5 s
18 26
a6 27
a6 218
24 uS
a5 a7
a8 218
a6 20
a3 us
a5 a7
a6 219

20
20
20
20
20
20
218
2.8
213
213
20
20

2.8

20
21

a7

20
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Ljusfordelningskurva

E7441558
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& &0°
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Ljusdiagram
E(0°) 29448
0.50 E(CO) 128" 13676
E(0) 7362
1.0 E(CO) 128" 3419
E(0°) 3272
15 E(CO) 128" 1520
E(0) 1840
20 E(CO) 128 855
E(©) 1178
25 E(CO) 128" 547
E(0) 818
30 14 E(CO) 128° 380
Avstand [m] Kondiameter [m] Belysningsstyrka [Ix]

CO - C180 (Halvvardesvinkel: 25.6°)

CARDI

Belysning frén Elektroskandia




